Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_10_. _12__.  2012 г.
г. Дивногорск

        №_245п_
О внесении изменений в постановление администрации
города от 27.11.2012  № 234п «Об  утверждении в новой

редакции   долгосрочной  целевой  программы   «Дом»

на 2011-2013 годы
            Руководствуясь  статьей 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.     Внести в постановление  администрации города  от   27.11.2012            № 234п  «Об утверждении в новой редакции долгосрочной целевой программы «Дом» на 2011-2012 годы следующие изменения:
         1.1.     В     Паспорте      программы:

1.1.1. Строку   «Объем       и        источники       финансирования»

изложить в следующей редакции:

	Объем и источники

финансирования программы

	Всего  по программе     16 430 411,41   руб.

 в т.числе

Наименование

объекта

Всего в т.числе

краевой бюджет

местный бюджет

                                               2011

Строительство объекта «10-этажный 158-квартирный жилой дом» в городе Дивногорске:

- подготовка документов на земельный участок,проектные и изыскательские работы

1 336 780,0

1 336 780,0

                                                2012

1.Технологическое присоединение электроустановок индивидуальных жилых домов, расположенных по адресу: Красноярский край, город Дивногорск, за индивидуальным поселком города Дивногорска

10 273 738,00

10 171 000,0
102 738,00

2.«Организация подъезда к земельному  участку за индивидуальным поселком  города Дивногорска

4 732  324,00
4 685 000,0

47 324,00
3.Межевание земельного участка под объект «Организация подъезда к земельному  участку за индивидуальным поселком города Дивногорска

87 570,81

87570,81

Итого

16 430 412,81
14 856 000,0
1 574 412,81

1.1.2. Раздел  4. Мероприятия программы изложить в следующей редакции:
	Мероприятия
	Государственный заказчик

(получатель)
	Объем финансирования из местного бюджета , руб.

	всего
	2011г.
	2012г.
	2013г.

	1.Строительство объекта «10-этажный 158-квартирный жилой дом» в городе Дивногорске:

подготовка документов на земельный участок,

проектные и изыскательские работы
	МКУ «Архитектурно-планировочное бюро»
	1 336 780,0

	1 336 780,0

	1.Технологическое присоединение электроустановок индивидуальных жилых домов, расположенных по адресу: Красноярский край, город Дивногорск, за индивидуальным поселком города Дивногорска

	102 738,00

	102 738,00

	2.«Организация

подъезда к земельному  участку за индивидуальным поселком  города Дивногорска»

	47 324,00

	47 324,00

	3.Межевание земельного участка под объект «Организация подъезда к земельному  участку за индивидуальным поселком города Дивногорска»

	87570,81

	87570,81

	Итого

	1 574 412,81
	1 336 780,0
	237 632,81

        2. Постановление  подлежит  опубликованию   в  средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города В.И. Урупаху.
Исполняющий обязанности

Главы  города                                                                                   Г.А. Панин